[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

Постановление
22 января 2015 г.                                                                                                № 21
    г. Ливны

О распределении субвенции на 2015 год,

полученной из бюджета Орловской области,
на финансовое обеспечение государственных

гарантий реализации прав на получение
общедоступного и бесплатного дошкольного
образования в муниципальных дошкольных
образовательных организациях, общедоступного
и бесплатного дошкольного, начального общего,
основного общего, среднего общего образования
в муниципальных общеобразовательных
организациях, обеспечение дополнительного
образования детей в муниципальных

общеобразовательных организациях

В соответствии с Законом Орловской области от 5 декабря 2014 г. № 1699-ОЗ «Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», Законом Орловской области от 6 сентября 2013 г. № 1525-ОЗ «Об образовании в Орловской области», Законом Орловской области от 25 декабря 2013 г. № 1587-ОЗ «О порядке определения нормативов финансирования реализации основных общеобразовательных программ муниципальными  образовательными организациями» администрация Ливенского района

 п о с т а н о в л я е т:

        1. Распределить на 2015 год полученную из бюджета Орловской области субвенцию на финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях, общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях, обеспечение дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях на оплату труда работников, учебные расходы, согласно Приложению.

        2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Н.А.Болотская) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ливенского района по социально-экономическим вопросам В.А. Фирсова.

Глава района                                                          Ю.Н. Ревин

Приложение

к постановлению администрации

Ливенского района

от « 22 » января 2015 г. № 21
Распределение на 2015 год  полученной из бюджета Орловской области субвенции на финансовое обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях, общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях, обеспечение дополнительного образования детей  в муниципальных общеобразовательных организациях в рамках непрограммной части бюджета района.

	№
	Наименование образовательной организации
	Численно
сть детей дош
коль
ного возраста, чел
	Чис
лен ность обу
чаю щих
ся, чел
	Субвенция на оплату труда, руб.
	Учеб
ные расхо
ды,  руб.
	Всего сумма субвенции,  руб.

	педагогический персонал
	Административ
ный персо
нал

	1.
	МБДОУ ДС №3 пос.Совхозный
	38
	-
	1581700
	230200

	1811900

	2.
	МБДОУ ДС №8 с.Коротыш
	79
	-
	2682400
	237800

	2920200

	3.
	МБДОУ ДС  с.Сергиевское
	40
	-
	1243000
	316500

	1559500

	4.
	МБОУ «Барановская СОШ»

	52
	3394300
	643200
	17316
	4054816

	5.
	МБОУ «Введенская СОШ»
	7
	27
	4047000
	459300
	8990
	4515290

	6.
	МБОУ «Дутовская СОШ»
	20
	62
	4584700
	679900
	20646
	5285246

	7.
	МБОУ «Екатериновская СОШ»
	9
	42
	4766400
	682800
	13986
	5463186

	8.
	МБОУ «Здоровецкая СОШ»
	30
	95
	6193900
	1019900
	31635
	7245435

	9.
	МБОУ «Казанская СОШ»
	18
	70
	4772200
	651800
	23310
	5447310

	10.
	МБОУ «Козьминская СОШ»
	11
	59
	5260500
	849900
	19647
	6130047

	11.
	МБОУ «Коротышская СОШ»

	138
	5552800
	1217500
	45954
	6816254

	12.
	МБОУ «Ливенская СОШ»
	55
	84
	6668600
	999300
	27972
	7695872

	13.
	МБОУ «Липовецкая СОШ»

	109
	5294500
	841400
	36297
	6172197

	14.
	МБОУ «Навесненская СОШ»

	41
	3888600
	576900
	13653
	4479153

	15.
	МБОУ «Никольская СОШ»
	13
	56
	4613600
	561900
	18648
	5194148

	16.
	МБОУ «Орловская СОШ»
	24
	52
	5101400
	547900
	17316
	5666616

	17.
	МБОУ «Островская СОШ»
	15
	33
	3371900
	534500
	10989
	3917389

	18.
	МБОУ «Покровская СОШ»
	12
	46
	4572900
	563200
	15318
	5151418

	19.
	МБОУ «Речицкая СОШ»
	35
	100
	6439300
	806300
	33300
	7278900

	20.
	МБОУ «Росстанская СОШ»
	43
	99
	7053800
	1029400
	32967
	8116167

	21.
	МБОУ «Сахзаводская СОШ»
	157
	362
	16778200
	1439200
	120546
	18337946

	22.
	МБОУ «Свободно-Дубравская СОШ»

	35
	3029200
	442000
	11655
	3482855

	23.
	МБОУ «Сергиевская СОШ»
	10
	183
	11025200
	1067600
	60939
	12153739

	24.
	МБОУ «Троицкая СОШ»
	28
	85
	6233500
	618200
	28305
	6880005

	25.
	МБОУ «Успенская СОШ»
	59
	123
	7901400
	1037000
	40959
	8979359

	26.
	МБОУ «Хвощевская СОШ»
	14
	42
	4349600
	525400
	13986
	4888986

	27.
	МБОУ «Воротынская ООШ»

	21
	3140200
	324500
	6993
	3471693

	28.
	МБОУ «Вязовицкая ООШ»
	8
	26
	2866600
	357100
	8658
	3232358

	29.
	МБОУ «Вязово-Дубравская ООШ»

	20
	2853200
	343500
	6660
	3203360

	30.
	МБОУ «Калининская ООШ»
	10
	29
	3015700
	251300
	9657
	3276657

	31.
	МБОУ «Куначенская ООШ»
	18
	30
	3652000
	516500
	9990
	4178490

	32.
	МБОУ «Липовецкая ООШ»
	8
	42
	3129600
	437100
	13986
	3580686

	33.
	МБОУ «Сосновская ООШ»
	18
	34
	3220900
	287200
	11322
	3519422

	ВСЕГО
	779
	2197
	162278800
	21096200
	731600
	184106600

.